[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2012 г.
                                                                                            № 432
 дер. Заневка

О создании конкурсной комиссии для проведения

открытых конкурсов по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными
домами
     В соответствии с требованиями части 13 статьи 161 Жилищного Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ № 75 от 06.02.2006 года «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В целях организации проведения открытых конкурсов по выбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами, не выбравшими способ управления, назначить конкурсную комиссию в составе:

     Председатель комиссии –  Заместитель Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству  Бубликов В. П.;

     Заместитель председателя комиссии –  начальник сектора ЖКХ и благоустройства Туманов О. Л.;

     Члены комиссии:

- начальник сектора архитектуры и градостроительства Бородаенко Е. И.;

- начальник сектора имущественных отношений и инвестиционной политики Клопова С. А.;

- главный специалист КРО Совета Депутатов Базелюк Т. А.;
- депутат Перов Е. В.;
- депутат Моцак В. П.
     Секретарь комиссии – специалист 1 категории сектора имущественных отношений и инвестиционной политики Шупик Л. М.

     2. Срок полномочий комиссии установить до 31.12.2015 года.
     3. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями Постановления Правительства РФ № 75 от 06.02.2006 года «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
     4. Ведущему специалисту Администрации Степановой Е. А. ознакомить вышеперечисленных лиц с данным Постановлением под роспись.

     5. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

     6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству Бубликова В. П.
Глава Администрации                                                                         А. В. Гердий

Исп. Туманов О. Л.
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – исполнитель

1 экз. – прокуратура